16-02-2024 16:15:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com as fotos em anexo, é possível ver que ao construir a travessia elevada, não foi deixado
nenhum espaço para o escoamento da água, o que tem causado esse constante empoçamento.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CANALETAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-03-2019

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, 1314, TRAVESSIA ELEVADA, SANTA MÔNICA, 38.408-290,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 15053/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 19 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total